
UCHWAŁA NR XLV/596/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia roku 2022 Rokiem Obchodów Jubileuszu 760 -lecia Nadania Praw Miejskich 
Miastu Czeladź 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U z 2021 poz1372 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się rok 2022 Rokiem Obchodów Jubileuszu 760 – lecia Nadania Praw Miejskich Miastu 
Czeladź 

2. Rada Miejska wyraża intencję uroczystego uczczenia obchodów jubileuszu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Marcin Gadecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B02373F5-4067-4607-A55E-2B8DC7303B7F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Miasto Czeladź uzyskało prawa miejskie w 1262 r. w związku z tym w tym roku przypada 760- rocznica 
tego szczególnego dla naszego miasta wydarzenia. 
Okoliczności te wymagają wyjątkowego i swoistego upamiętnienia.  
Podjęcie kroków zmierzających do przygotowania obchodów jubileuszowych wpłynie korzystnie na 
umocnienie tożsamości lokalnej jego mieszkańców i zachowania dziedzictwa kulturowego dla przyszłych 
pokoleń. Przyczyni się także do wzrostu uczestnictwa mieszkańców w odbiorze kultury, promocji miasta 
oraz zwiększy atrakcyjność naszego miasta na arenie lokalnej i ponadlokalnej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B02373F5-4067-4607-A55E-2B8DC7303B7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



